
 
УКРАЇІНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  Х (позачергова) сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 вересня 2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. Кириченко Оксани Володимирівни з проханням  
збільшити кількість талонів (до 80 шт.) для пільгового проїзду автомобільним 
транспортом на території Височанської селищної ради, оскільки вона має 
дитину з інвалідністю, Кириченка Антона Анатолійовича, 15.08.2009 р.н., і 
вимушена щодня супроводжувати її на навчання до навчального закладу з 
інклюзивною освітою у м. Харкові, керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл гр. Кириченко Оксані Володимирівні та її дитині з 
інвалідністю, Кириченку Антону Анатолійовичу, 15.08.2009 р.н., на 
отримання додатково 48 талонів на двох для пільгового проїзду 
автомобільним транспортом на території Височанської селищної ради (на 
місяць кількість талонів складає 80 шт. на двох). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва Височанської селищної 
ради (Солодчик Д.Л.) та  постійну комісію з питань освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту, охорони здоров’я, соціального захисту населення (Дємочко 
В.М.) 
 

 

Селищний голова                                                       Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

Про надання дозволу гр. Кириченко О.В. 
на отримання додаткових талонів для 
обліку безкоштовного (пільгового) 
проїзду автомобільним транспортом на 
території Височанської селищної ради 

 


